
Dz.U./S S125
03/07/2023
396642-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396642-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Materiały medyczne
2023/S 125-396642

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 271566088
Adres pocztowy: 3 - go Maja 13-15
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl 
Tel.:  +48 323704241
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.zabrze.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU II

Numer referencyjny: ZP/8/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33140000 Materiały medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU II, zgodnie 
z opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym 
formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 1a do SWZ oraz we wzorze umowy znajdującym się w części IV 
SWZ.

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
www.szpital.zabrze.pl


Dz.U./S S125
03/07/2023
396642-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 87 930.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt do odsysania

Część nr: 53

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15, 41-800 Zabrze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzęt do odsysania, zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, 
formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 
1a do SWZ oraz we wzorze umowy znajdującym się w części IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany reklamowanego przedmiotu umowy / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Retraktor ran operacyjnych

Część nr: 79

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiały medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15, 41-800 Zabrze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest retraktor ran operacyjnych, zgodnie z opisem znajdującym się w części III SWZ, 
formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 
1a do SWZ oraz we wzorze umowy znajdującym się w części IV SWZ.

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S125
03/07/2023
396642-2023-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany reklamowanego przedmiotu umowy / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 056-164350

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 53

Część nr: 53

Nazwa:
DOSTAWA SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sinmed Sp. z o.o.
Miejscowość: Przyszowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164350-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S125
03/07/2023
396642-2023-PL

4 / 5

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 480.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 79

Część nr: 79

Nazwa:
DOSTAWA SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Covimed Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 51 450.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 Pzp, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego. 2. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie procedury określonej w art. 139 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 3. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych: - informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, 4 Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem, - oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp., o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej; - oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp. w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania dotyczący art. 
108 ust. 1 pkt. 3 - 6 Pzp . Jednocześnie Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o 
braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S125
03/07/2023
396642-2023-PL

5 / 5

ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykonawcy zagranicznemu poświęcono pkt 6 SWZ 4. Ofercie wspólnej 
poświęcono pkt 7 SWZ. 5. Zamawiający stosuje wytyczne art. 5k rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014). 6. Ze względu na ograniczoną 
liczbę znaków jakie można wprowadzić w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający przypomina, iż pełną informację 
w zakresie niniejszego postępowania można uzyskać pod adresemwww.platformazakupowa.pl, w tym w 
dokumentach postępowania, m.in. SWZ wraz z załącznikami. 7. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych 
dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą: 
a) szczegółowy opis poszczególnych pozycji asortymentowych (ulotki informacyjne lub broszury lub foldery lub 
katalogi itp. w języku polskim) z zaznaczeniem, którego zadania i której pozycji dotyczy – dotyczy zadania od nr 
1 do nr 98, b) oświadczenie producenta, że układ oddechowy może być stosowany do 5-7 dni, pod warunkiem 
stosowania indywidualnych filtrów pacjenta – dotyczy zadania nr 43, c) oświadczenie producenta o możliwości 
stosowania klipsów u pacjenta poddawanego MRI do 3 Tesli i Tomografii Komputerowej – dotyczy zadania 
nr 61, d) test potwierdzający, że linie do przygotowywania i podaży leków stanowią zamknięty system w myśl 
definicji NIOSH i zapobiegają uwalnianiu się niebezpiecznych zanieczyszczeń do otoczenia – dotyczy zadania 
nr 88.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2023

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.platformazakupowa.pl

